€

AMPA (C.E.I.P. Carmen Iglesias)

Actividades 2016-2017

Actividad Cursos Dias Horario Precio Observaciones
Ajedrez Primaria X 14:00-15:00 17 €
. . . . Esta actividad se oferta s6lo en JUNIO.
R ATeElE dUre reRes Lt i T S5 Se puede elegir si la recogida es a las 16:30h o a las 17:30h
. . . . Esta actividad se oferta sélo en SEPTIEMBRE
Amplicole Septiembre Todos L-M-X-J-V 15:30-17:30 38¢€ Se puede elegir si la recogida es a las 16:30h o a las 17:30h
Baloncesto 39 Infantil - 6° Primaria M-J 16:30-17:30  22€ Sl geiere S e Qs e Vs S0 slifless
en el mismo en una franja horaria de 17:30 a 20:30 sin coste adicional
Creat""fjﬁod'g'ta' - 1° - 6° Primaria L-M-X-J-V  15:30-16:30  48€ Esta actividad se oferta sélo en JUNIO
Grezinieer eligi=l = 10 - 6° Primaria LMX-J-V  15:30-16:30 48 € Esta actividad se oferta s6lo en SEPTIEMBRE
Septiembre
Danza Todos M-J 16:30-17:30 22 €
Danza Moderna L y X Infantil L-X 16:30-17:30 22 €
Dibujo y Pintura 3° Infantil - 4° Primaria L-X 16:30-17:30 22 €
Fatbol Mayores 3° Infantil — 6° Primaria Vv 16:30-18:00 22 €
Futbol Peques Infantil M-J 16:30-17:30 22 €
Karate Iniciacion L y X 2° Infantil - 1° Primaria L-X 16:30-17:30 22 €



Karate My J

Kids Brain
(Maths&English)

Patinaje L

Patinaje L y X

Patinaje X

Primeros del cole 7:30
con desayuno

Primeros del cole 7:30
sin desayuno

Robética Jr. Lunes 14:00h

Robética Sr. Lunes 16:30h

Robética Sr. Martes 14.00h

Taekwondo

Tardes del cole Media hora/dia

Tardes del cole octubre a mayo

2° - 6° Primaria

1° - 6° Primaria

Primaria

Primaria

Primaria

Todos

Todos

1° -3°° Primaria

3° - 6° Primaria

4° - 6° Primaria

2° infantil - 6° Primaria

Todos

Todos

M-J 16:30-17:30

1 6 2 dias/semana

Por definir 16:30-17:30

L 16:30-17:30

L-X 16:30-17:30

X 16:30-17:30
L-M-X-J-V 7:30-9:30
L-M-X-J-V 7:30-9:30

L 14:00-15:00

L 16:30-18:00

M 14:00-15:00
L-X 13h - 16h

Elegir: L-M-X-J-V 17:30-18:00

Elegir: L-M-X-J-V 16:30-18:00

22 €

27 €
50 €

22 €

50,50 €

38,50 €

22 €

32 €

22 €

22 €

1dia13 €
2 dias 17 €
3 dias 21 €
4 dias 25 €
5dias 29 €

1 dia 26 €
2 dias 34 €
3 dias 40 €
4 dias 46 €
5 dias 52 €

Dia por definir, segun salga el grupo. Podra ser 1 o 2 dias/semana
1h= 27€/mes - 2h= 50€/mes
Material a principio de curso= 25€

El desayuno se servira a las 8:30 horas
El tercer nin@ de la misma familia es gratis, no paga cuota.
Existe la opcion de dias sueltos (maximo 5dias/mes)= 4,50€

Existe la opcion de desayunos sueltos= 2,40€

Dias sueltos 8€, mediante formulario firmado y
con 2 dias de antelacion.
Incluye la merienda



Teatro-Infantil

Teatro-Primaria

Yoga l

Yoga ll

Zumba Miércoles

Zumba
Miércoles y Viernes

Zumba Viernes

Infantil

Primaria

1° - 3° Primaria

4° - 6° Primaria

2° - 5° Primaria

2° Infantil — 5° Primaria

2° - 5° Primaria

M-J

M-J

Elegir: X

Elegir: X

16:30-17:30

16:30-17:30

13:00-14:00

13:00-14:00

13:00-14:00

13:00-14:00

13:00-14:00

22 €

22 €

17 €

17 €

20 €+IVA

25 €+IVA

20 €+IVA

Maximo 10 nin@s

Maximo 10 nin@s

Minimo 10 nif@s

Minimo 26 nif@s

Minimo 10 nif@s



